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22 września 2016

Z prac Zarządu Województwa 22 września

W Pińczowskim Samorządowym Centrum Kultury w Pińczowie marszałek Adam Jarubas
weźmie udział w konferencji pn. „Czynna forma ochrony cennych przyrodniczo siedlisk na
terenie RDLP w Radomiu” (początek godz. 10.15) Organizatorami spotkania są Regionalna
Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu oraz Świętokrzysko – Radomski Oddział Polskiego
Towarzystwa Leśnego.

Na  zaproszenie  Anny  Grygierek  Przewodniczącej  Prezydium  Kobiecego  Forum
Samorządowego,  Burmistrza Strumienia  i  Członka Zarządu ZGW RP marszałek  będzie
gościem Kobiecego Forum Samorządowego, które obradować będzie w Hotelu Best Western
Grand  Hotel  Kielcach.  Tematem przewodnim spotkania  będzie  „Turystyka  na  terenach
wiejskich – rozwojem gospodarczym”.

***

III  Wschodni  Kongres  Gospodarczy  –  najważniejsze  forum  dyskusji  o  teraźniejszości  i
przyszłości Polski Wschodniej – rozpoczął się w Białymstoku. W wydarzeniu uczestniczy
wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Podczas kongresu zaplanowanych jest:  osiem sesji  ogólnych,  poświęconych gospodarce,
przedsiębiorczości, społeczeństwu i rozwojowi, cztery debaty nt. innowacyjności i rozwoju
młodych przedsiębiorstw (w tym start-upów), trzy o przemyśle spożywczym, drzewnym i
meblarskim oraz trzy nt. rynku zdrowia, dwie debaty o wyzwaniach infrastrukturalnych, po
jednej nt. makroregionalnej energetyki, warunków eksportu i ekspansji zagranicznej firm
oraz  usług  dla  biznesu.  Po  raz  pierwszy  Wschodniemu  Kongresowi  Gospodarczemu  w
Białymstoku towarzyszyć będzie wydarzenie specjalne – TOP Start-up Polski Wschodniej
2016.

***

W  dniach  22-23  września  na  terenie  Międzynarodowego  Centrum  Kongresowego  w
Katowicach odbywać się będzie XIV Samorządowe Forum Kapitału i Finansów, w którym
weźmie udział członek Zarządu Województwa Marek Szczepanik.
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Samorządowe  Forum  Kapitału  i  Finansów  to  prestiżowe  spotkanie  od  lat  stanowiące
platformę  wymiany  doświadczeń  szefów  samorządów  z  przedstawicielami  administracji
państwowej i biznesu. Program Forum obejmuje ponad 60 paneli i debat, które będą składać
się na 10 konferencji  tematycznych,  czyli:  Kongresu Skarbników Polskich Samorządów,
Zjazdu Sekretarzy, Forum Przewodniczących Rad, Miasto Przyszłości, Spółki komunalne,
ponad  gminne  związki  i  porozumienia  jako  Instrumenty  realizacji  usług  publicznych,
Finansowanie i  ochrona zdrowia przez samorząd, Wyzwania dla Samorządowej Oświaty,
Audyt  wewnętrzny  w  JST,  Innowacje  w  rozwoju  obszarów wiejskich  oraz  Jakość  życia
seniorów.

***

W Urzędzie  Marszałkowskim odbędą  się  posiedzenia  Komisji  Sejmikowych:  Rewizyjnej,
Statutowej, Zdrowia, Polityki Społecznej i  Spraw Rodziny, Strategii  Rozwoju, Promocji  i
Współpracy z Zagranicą oraz Samorządu Terytorialnego. W obradach weźmie udział Agata
Binkowska, członek Zarządu Województwa.

Komisja Rewizyjna, godz. 9.00, sala 102. Porządek obrad:

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa1.
Świętokrzyskiego na lata 2016-2043, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I
półrocze 2016 r.
Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Województwa za I półrocze 2016 r.2.
Zatwierdzenie protokołu kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w3.
Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie skuteczności
realizacji interpelacji złożonych przez radnych w II półroczu 2015 r. i I półroczu 2016
r.

Komisja Statutowa, godz. 10.00, sala 102 . Porządek obrad:

Przyjęcie uzupełniających zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa1.
Świętokrzyskiego w sprawie Statutu Województwa Świętokrzyskiego.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, godz.11.00, sala 102.
Porządek obrad:

Informacja  o  kształtowaniu  się  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Województwa1.
Świętokrzyskiego  na  lata  2015-2043  oraz  o  przebiegu  wykonania  budżetu
województwa za I półrocze 2016 r. w zakresie wydatków bieżących i inwestycyjnych w
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części  objętej  zakresem  działania  Departamentu  Ochrony  Zdrowia  oraz  w  części
objętej zakresem działania ROPS.
Zaopiniowanie  projektów uchwał  w  sprawie:  wyrażenia  zgody  dla  Wojewódzkiego2.
Szpitala  Zespolonego  w  Kielcach  na  wynajem pomieszczeń  o  łącznej  powierzchni
145,72  m2  na  okres  czterech  lat;  wyrażenia  zgody  dla  Wojewódzkiego  Szpitala
Specjalistycznego  im.  św.  Rafała  w  Czerwonej  Górze  na  wynajem pomieszczeń  o
łącznej  powierzchni  108,99  m2  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Specjalistycznym  w
Czerwonej Górze i  Wojewódzkiej Przychodni Specjalistycznej Szpitala w Czerwonej
Górze, ul. Jagiellońska 72 w Kielcach, na okres do 30.08.2019 roku; wyrażenia zgody
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na
wynajem pomieszczeń oraz gruntu o łącznej powierzchni 1 191,99 m2 w Wojewódzkiej
Przychodni  Specjalistycznej  Szpitala  w  Czerwonej  Górze  ul.  Jagiellońska  72  w
Kielcach, na okres do 31.12.2017 roku.

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą, godz. 12.00, sala
102. Porządek posiedzenia:

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa1.
Świętokrzyskiego na lata 2016-2043, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I
półrocze 2016 r.
Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Województwa za I półrocze 2016 r.2.
Zaopiniowanie  projektów  uchwał  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  przez3.
Województwo  Świętokrzyskie,  w  drodze  umowy  sprzedaży,  od  osoby  fizycznej:
nieruchomości  położonej  w  obrębie  Kamieńczyce,  gmina  Kazimierza  Wielka,
oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  104/3  o  pow.  0,0077ha.;
nieruchomości  gruntowych  położonych  w  Radlinie,  gmina  Górno,  oznaczonych  w
ewidencji gruntów jako działki: nr 211/8 o pow. 0,0272 ha, nr 211/10 o pow. 0,1506 ha
i nr 211/12 o pow. 0,0194 ha, zajętych pod drogę wojewódzką Nr 745.; udzielenia
pomocy finansowej dla Gminy Skarżysko – Kościelne na realizację zadań w zakresie
porządku publicznego i  bezpieczeństwa obywateli  oraz  ochrony przeciwpożarowej;
przyjęcia  „Programu  Rozwoju  Infrastruktury  Transportowej  Województwa
Świętokrzyskiego  na  lata  2014-2020”.
4.Informacja nt. realizacji planu rzeczowo – finansowego przez Świętokrzyski Zarząd
Dróg Wojewódzkich w Kielcach w I półroczu 2016 roku.

Komisja Samorządu Terytorialnego Sejmiku, godz.13.30, sala 102. W porządku
obrad:

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2015 -2043, w1.
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tym o  przebiegu  realizacji  przedsięwzięć  za  I  półrocze  2016 r.  oraz  o  przebiegu
wykonania budżetu województwa za I półrocze 2016 r.
Informacja nt. realizacji planu rzeczowo – finansowego przez Świętokrzyski Zarząd2.
Dróg Wojewódzkich w Kielcach w I półroczu 2016 roku.

 

 

 

 


